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Van:
Aan: (10)(2e)
Ce:
Onderwerp: RE: Regionale lockdown
Datum: woensdag 24 juni 2020 14:16:17
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Lijkt me een mooi antwoord, ik heb het antwoord waarin het dashboard genoemd wordt iets
aangevuld. Zet jij de antwoorden door?

Groet, IGEED]

Van: IETN) <NE0ES minvws.nl>
Verzonden: woensdag 24 juni 2020 12:48
Aan: TN <IEETED minvws.nl>

Onderwerp: FW: Regionale lockdown

Hoi,

Wil jij hier even naar kijken?
Alvast bedankt!

Van: IGEECEN) < BGCEINR minvws.nl>

Verzonden: woensdag 24 juni 2020 12:47

Aan: IR ) <BNCTEINE minyws.n|>; I )

<ca . IGIEEND minvws.nl>

CC: T ) < minvws.n>; I <BRGOEIm minvws.nl>;
TR . <IN minyws.nl>

Onderwerp: RE: Regionale lockdown

Hierbij mijn voorstel:

(11)(1)
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Van: I ) <BQESEND minvws.nl>
Verzonden: woensdag 24 juni 2020 10:50

Aan; I minvws.nl>; (10)(2e) )
<m. IEOFEER minvws.nl>

Onderwerp: FW: Regionale lockdown

Hou,
Zie hieronder persvraag over regionale lockdown. Kunnen jullie antwoord maken?

Griet, RGPS}

Verzonden met BlackBerry Work
(www blackberry com})

Van: Pers Coronavirus <| navirus@minyws.nl>
Datum: woensdag 24 jun. 2020 10:38 AM

Aan: IR <SGOETN) minvws.nl>
Onderwerp: FW: Regionale lockdown

Ik probeer deze vraag eerst even bij jou, maar wellicht dat het (deels) bij J&V ligt. Hoor het
graag!

Groeten,

(10)(2e)

Directie communicatie
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport



Van: IGEETIEN < mediahuis.nl>
Verzonden: woensdag 24 juni 2020 10:33
Aan: Pers Coronavirus <perscoronavirus@minvws.nl>

Onderwerp: Regionale lockdown

Dag,

Naar aanleiding van de gisteren ingestelde regionale lockdown in Duitsland heb ik de volgende
vragen.

11s zo'n regionale lockdown, dus het afgrendelen van een heel gebied waar dan strenge
quarantainemaatregelen gelden, in Nederland haalbaar?

2 70 ja, hoe werkt dit dan? Via de betreffende veiligheidsregio?

3 Wordt een regionale lockdown als serieus instrument gezien om het coronavirus in te
dammen?

4 Zijn of worden er voorbereidingen getroffen om een regionale of eventueel lokale (1 gemeente
of 1 stad/dorp) lockdown zo nodig snel te kunnen instellen? Waar kan ik dan aan denken?

Dank!

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)
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The information contained in this e-mail, including possible attachments, is confidential
and is solely for the use of the intended recipient(s). Should you have received this e-mail
unintentionally you are then requested to inform the sender and to destroy the message.It is
prohibited to use or disclose the information this message contains in whatsoever way.



